












































Dodatek k Výroční zprávě ZŠ Velké Hoštice za školní rok 2022/2023

Tento dodatek je zpracován z důvodu změny vedení školy na základě konkurzního
řízení vyhlášeného zřizovatelem školy. Od 1. 8. 2023 došlo v organizaci školy
k následujícím změnám:

Ředitel školy: Mgr. et Bc. Libor Klubal, Ph.D.
Zástupce ředitele školy: Mgr. Patrik Kavecký

Dne 25. 8. 2023 bylo vydáno nové organizační schéma (viz příloha č. 1), na jehož
základě byla zrušena pozice vedoucích učitelů 1. a 2. stupně (nahrazena pouze
jednou pozicí zástupce) a došlo ke sjednocení pracovních pozic správních
zaměstnanců pod jednu organizační jednotku, kterou řídí vedoucí ekonomicko
správního úseku. Personálně ji zajišťuje Ing. Radka Petzuchová. Tyto změny vedly
ke zjednodušení v postupech při řízení školy a došlo také k úspoře mzdových
prostředků snížením počtu příplatků za vedení.

V průběhu měsíce srpna 2023 byl také přijat dodatek ŠVP za účelem jeho uvedení
do souladu s RVP ZV ve vzdělávací oblasti Umění a kultura v 9. ročníku a v oboru
Další cizí jazyk. Dále také řešil formální chyby v oblasti Informatika a Matematika.

Velké Hoštice, 5. 10. 2023

Mgr. et Bc. Libor Klubal, Ph.D.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Organizační schéma platné od 1. 9. 2023
Příloha č. 2 - Jmenovací dekret ředitele školy



Příloha č. 1 - Organizační schéma přijaté dne 25. 8. 2023



Příloha č. 2 - Jmenovací dekret



Dodatek k Výroční zprávě ZŠ Velké Hoštice za školní rok 2022/2023 - č. 2

Tento dodatek je zpracován z důvodu neúplnosti předložené Výroční zprávy o

činnosti školy Základní škola Velké Hoštice, okres Opava, příspěvková organizace

za školní rok 2022/23 (dále jen VZ) zpracované Mgr. Renatou Pospiechovou. Dle

vyhlášky 150/2022 Sb, která změnila vyhlášku 15/2005 Sb. tato VZ neobsahuje:

● stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího

programu (§7, odst. 1. písmeno e);

● údaje o zajištění podpory děti, žáků a studentů se speciálními

vzdělávacími potřebami, nadaných a mimořádně nadaných a s

nárokem na poskytování jazykové přípravy (§7, odst. 1. písmeno g);

● údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného

rozvoje nepedagogických pracovníků (§7, odst. 1. písmeno h);

● charakteristiku školy (§7, odst. 1. písmeno a), resp. je tato

charakteristika popsána pouze výčtem jednotlivých složek školy.

Charakteristika školy

Základní škola je plně organizovanou školou s 1. až 9. ročníkem. Kapacita školy dle

rejstříku škol činí 430 žáků. Obecné zaměření školy je všeobecné s velkou

podporou výuky cizích jazyků. Posílena je zejména výuka anglického jazyka

přidělením hodin z disponibilní dotace. Kapacita ŠD činí 90 žáků. Kapacita výdejny

stravy je 200 stravovaných. Ve školním roce 2022/2023 bylo ve škole 6 tříd 1. stupně,

7 tříd 2. stupně a 3 oddělení školní družiny. Školu navštěvovalo 221 žáků.

Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu

Školní vzdělávací program popisuje cíle vzdělávání na několika místech. V obecné

rovině je popisuje na úrovni kompetencí, kdy říká, že smyslem a cílem vzdělávání

je vybavit všechny žáky souborem klíčových kompetencí na úrovni, která je pro ně

dosažitelná, a připravit je tak na další vzdělávání a uplatnění ve společnosti. Další

cíle jsou pak popsány v samostatné části ŠVP - “Cíle základního vzdělávání”. V

neposlední řadě najdeme formulaci cílů v jednotlivých vzdělávacích oblastech.

Naplňování cílů napříč celým jejich se škole daří, což lze vyvodit zejména

z výsledků vzdělávání - viz část V. této výroční zprávy. Na úrovni kompetencí pak

lze konstatovat, že škola poskytuje žákůmmožnost účasti na velkémmnožství



soutěžních aktivit. Podporuje také spolupráci s organizacemi v regionu, a to jak

komerčními, tak těmi, které poskytují neformální vzdělávání. Jejich přehled lze

najít v částech VI. a VII. této výroční zprávy.

Údaje o zajištění podpory děti, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími

potřebami, nadaných a mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování

jazykové přípravy.

V letošním školním roce pracovaly v naší škole dvě asistentky pedagoga, a to paní

Bohumila Mrovcová, která pracovala v 8.B a paní Monika Pchálková, která

docházela do 2.A.

V uplynulém školním roce jsme pracovali s 27 žáky (začátek školního roku) až s 30

žáky (konec školního roku) se speciálními vzdělávacími potřebami. Z toho 6 žáků

mělo 3. stupeň PO a 5 z nich bylo vzděláváno podle individuálního vzdělávacího

plánu. U ostatní žáků byl poskytován 2. stupeň PO, což znamená, že jsme přihlíželi

k jejich obtížím při výkladu, procvičování, testování i při hodnocení jejich znalostí a

dovedností. Většina žáků docházela na hodiny PI, kde se připravovali na další

výuku. Skupiny žáků měli na starost paní Mgr. Calábková, Mgr. Matuštíková, Mgr.

Honková, Mgr. Vítková, Mgr. Volfová a pan Mgr. Smolka.

Celoročně probíhala telefonická a emailová komunikace s pracovníky PPP a SPC.

Zástupkyně SPC byly v listopadu na kontrole dodržování doporučení u čtyř žáků.

Ve škole nemáme žádného žáka s mimořádným nadáním, ani žáka, který by měl

nárok na poskytování jazykové přípravy.

Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje

nepedagogických pracovníků

Ve školením roce 2022/2023 proběhlo celkem 13 evidovaných vzdělávacích akcí

zaměřených jak na pedagogické pracovníky, tak na správní zaměstnance.

Přehled vzdělávacích akcí:

● 11. 10. 2022 Mgr. Lenka Wenzelová: Pedagogické intervence — její

financování a vykazování

● 14. 10. 2022 Mgr. Renata Pospiechová: Konference: Učitel/ka je anděl! Ale

především člověk!

● 24. 11. 2022 Mgr. Oto Vítek: Jak na novou informatiku na 2. stupni ZŠ



● 25.11.2022 Mgr. Pavel Straub: Základní vzdělávání z pohledu České školní

inspekce

● 2.12.2022 Mgr. Petra Komárková: Zdravotník zotavovacích akcí — doškolení

● 7.12.2022 Mgr. Lenka Lasáková: Effective Error Correction

● 8.12. 2022 Mgr. Jana Honková Kuna nese nanuk aneb jazykové hry pro

zpestření hodin českého jazyka

● 8.12.2022 Mgr. Renata Pospiechová: Dílna profesionální efektivní

komunikace a lidskosti pro ředitele škol

● 18. 1. 2023 Mgr. Renata Pospiechová: Vztah obce jako zřizovatele a ředitele

školy

● 2.2.2023 všichni pedagogové: Základní minimum první pomoci pro

zaměstnance a firmy

● 15. 3.2023 Mgr. Vanda Lihotská: Inovativní metody výuky cizích jazyků na ZŠ

Ostatní:

● 7.10.2022 Jana Latonová Iveta Běláčková Kateřina Běláčková Monika

Pchalková: Školení hygienického minima, zásady SVHP a systému HACCP

● 20.10.2022 Ing. Radka Petzuchová: Spisová služba a archivace dokumentů

ve školách v kontextu legislativních změn

Mgr. Pavel Straub se dále v rámci projektu Učíme se moderně zúčastnil zahraniční

vzdělávací akce na Gateway School of English na Maltě v termínu 7. 11-11. 11. 2022.



Základní škola Velké Hoštice, okres Opava,
příspěvková organizace

Přílohy Výroční zprávy

Výroční zpráva předložená Mgr. Pospiechovou dne 31. 7. 2023 se na straně 2

odvolává na přílohy, které však předloženy nebyly. Tyto přílohy byly dohledány v

existující a předané dokumentaci školy.

Příloha č. 1 - Výroční zpráva o hospodaření z 10. 2. 2023 byla doplněna z důvodu

chybějících stran ve výpisu položek 5139 a 5169. Je doložena původní zpráva a nové

přílohy s výpisem položek 5139 a 5169.

Zámecká 207, 747 31 Velké Hoštice
E-mail: skola@zsvelkehostice.cz Telefon: 602 766 907
Web: www.zsvelkehostice.cz Dat. schránka: 657mty6

mailto:skola@zsvelkehostice.cz
http://www.zsvelkehostice.cz




































Licence: DH9Q UXNDU044  (01012022) 

10.02.2023 09:48:09 Tento doklad byl vystaven v systému GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1/ 5 

 Příloha č. 1. k Výroční zprávě za rok 2022 – položka 5139 
  * Výpis zápisů 
  
 Období: 12 / 2022 
 IČO: 70959528 
 Název: Základní škola Velké Hoštice, příspěvková organizace 
 
h m/den Č.dokl.  SU AU OdPa Pol. ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas 
odměny do ŠD, prodlužovačka, baterky 
00 01/13 000622002  501 0300 003143 5139   1 50 803,00  0,00  01.03.2022 08:29:45 

00 01/13 000622002  501 0300 003113 5139   1 10 308,00  0,00  01.03.2022 08:29:45 

pytle, sáčky, dezinfekce, baterky 
00 01/18 000622003  501 0300 003113 5139   1 10 767,00  0,00  01.03.2022 08:30:35 

odměny do ŠD, lopatky a smetáčky 
00 01/25 000622004  501 0300 003143 5139   1 50 189,00  0,00  01.03.2022 08:31:34 

00 01/25 000622004  501 0300 003113 5139   1 10 599,00  0,00  01.03.2022 08:31:34 

papírové ručníky, útěrky 
00 01/27 000622005  501 0300 003113 5139   1 10 22 200,00  0,00  01.03.2022 08:32:10 

kancelářské a školní potřeby 
00 01/25 000112006  501 0300 003113 5139   1 10 485,00  0,00  01.03.2022 09:06:38 

plastové podnosy do jídelny 
00 01/26 000112009  501 0300 003113 5139   1 10 29 190,00  0,00  01.03.2022 09:08:15 

papírové ručníky 
00 01/27 000112010  501 0300 003113 5139   1 10 14 000,00  0,00  01.03.2022 09:10:35 

zámek, klíče 
00 01/27 000112011  501 0300 003113 5139   1 10 1 361,00  0,00  01.03.2022 09:10:57 

čistící prostředky 
00 01/31 000112012  501 0300 003113 5139   1 10 19 884,19  0,00  01.03.2022 09:11:22 

školní potřeba do ŠD, servis lyží, poštovné 
00 02/03 000622006  501 0300 003143 5139   1 50 543,00  0,00  14.03.2022 14:14:05 

odměny - Recitační soutěž 
00 02/14 000622008  501 0300 003113 5139   1 10 1 260,00  0,00  14.03.2022 14:14:51 

odměny do ŠD, rám, zámek 
00 02/15 000622010  501 0300 003143 5139   1 50 360,00  0,00  14.03.2022 14:15:42 

00 02/15 000622010  501 0300 003113 5139   1 10 338,00  0,00  14.03.2022 14:15:42 

držák na mobil 
00 02/16 000112025  501 0300 003113 5139   1 10 368,00  0,00  14.03.2022 14:32:42 

potřeby na úklid 
00 02/17 000112028  501 0300 003113 5139   1 10 2 919,97  0,00  14.03.2022 14:36:16 

dezinfekce 
00 02/22 000112031  501 0300 003113 5139   1 10 3 998,00  0,00  14.03.2022 14:38:58 

košíky 
00 02/28 000112039  501 0300 003113 5139   1 10 1 330,40  0,00  14.03.2022 14:43:00 

klíče, talíře, smetáky,.... 
00 02/28 000112040  501 0300 003113 5139   1 10 25 662,00  0,00  14.03.2022 14:43:38 

mycí prostředek 
00 03/21 000112063  501 0300 003113 5139   1 10 7 502,00  0,00  25.03.2022 07:32:34 

bio čistič kanalizace 
00 03/21 000112064  501 0300 003113 5139   1 10 6 160,00  0,00  25.03.2022 07:32:56 

školní potřeby 
00 03/21 000112066  501 0300 003113 5139   1 10 339,11  0,00  25.03.2022 07:33:36 

kabel, dveřní kování, ručníky, zemina, nafta, léky, prodlužovačka, přednáška 
00 03/02 000622013  501 0300 003113 5139   1 10 3 463,00  0,00  25.03.2022 07:40:15 

odměny - lyžařský výcvik 
00 03/10 000622019  501 0300 003113 5139   1 10 1 187,00  0,00  25.03.2022 07:43:21 

poštovní známky, potřeby do ŠD, karabina, obaly 
00 03/14 000622020  501 0300 003143 5139   1 50 1 132,00  0,00  25.03.2022 07:44:06 

00 03/14 000622020  501 0300 003113 5139   1 10 751,00  0,00  25.03.2022 07:44:06 

laminovací fólie 
00 03/15 000622022  501 0300 003113 5139   1 10 689,00  0,00  25.03.2022 07:44:43 

školní potřeby, léky, baterie 
00 03/17 000622024  501 0300 003113 5139   1 10 533,00  0,00  25.03.2022 07:46:55 

odměny - Klokan, hadry, misky 
00 03/22 000622026  501 0300 003113 5139   1 10 934,00  0,00  25.03.2022 07:48:09 

odměny, potřeby do VV 
00 03/24 000622027  501 0300 003113 5139   1 10 631,00  0,00  29.03.2022 09:32:33 

pracovní oblečení - školník, úklidové potřeby 
00 03/29 000112076  501 0300 003113 5139   1 10 2 646,27  0,00  31.03.2022 09:36:54 

odměny do školní družiny, poštovné 
00 03/29 000622032  501 0300 003143 5139   1 50 180,00  0,00  31.03.2022 10:16:20 

toner do tiskárny 



Licence: DH9Q UXNDU044  (01012022) 

10.02.2023 09:48:09 Tento doklad byl vystaven v systému GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/ 5 

00 03/31 000112079  501 0300 003113 5139   1 10 405,00  0,00  06.04.2022 07:24:00 

knihy pro zápis do 1.třídy 
00 04/11 000112086  501 0300 003113 5139   1 10 2 590,00  0,00  19.04.2022 08:53:08 

tiskopisy - vysvědčení, zápisové lístky, kreslící kartony 
00 04/11 000112087  501 0300 003113 5139   1 10 4 543,28  0,00  19.04.2022 08:53:44 

čistící prostředky 
00 04/13 000112091  501 0300 003113 5139   1 10 21 614,73  0,00  19.04.2022 11:59:13 

potřeby do VV - dílničky 
00 04/05 000622034  501 0300 003113 5139   1 10 3 195,00  0,00  19.04.2022 12:02:07 

potřeby do ŠD, krepový papír 
00 04/05 000622036  501 0300 003143 5139   1 50 370,00  0,00  19.04.2022 12:04:30 

00 04/05 000622036  501 0300 003113 5139   1 10 38,00  0,00  19.04.2022 12:04:30 

potřeby - dílničky, odměny 
00 04/13 000622037  501 0300 003113 5139   1 10 964,00  0,00  19.04.2022 12:07:09 

puzzle, olej, poštovné, VV do družiny 
00 04/13 000622038  501 0300 003113 5139   1 10 70,00  0,00  19.04.2022 12:11:37 

00 04/13 000622038  501 0300 003143 5139   1 50 271,00  0,00  19.04.2022 12:11:37 

baterie, bombičky do sodastream, láhev sodastream, klíče 
00 04/19 000622043  501 0300 003113 5139   1 10 1 814,00  0,00  20.04.2022 07:57:24 

sáčky na odpadky 
00 04/27 000112097  501 0300 003113 5139   1 10 1 045,44  0,00  02.05.2022 08:03:29 

odměny do ŠD, zápis, kredit, puzzle 
00 04/27 000622052  501 0300 003143 5139   1 50 515,00  0,00  02.05.2022 09:05:58 

00 04/27 000622052  501 0300 003113 5139   1 10 298,00  0,00  02.05.2022 09:05:58 

potřeby na "Pálení čarodějnic", benzín do sekačky 
00 04/28 000622057  501 0300 003113 5139   1 10 1 210,00  0,00  02.05.2022 09:09:17 

okrasné stromy - projekt "Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Velké Hoštice I" reg. č. 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014878 v rámci IROP 
00 04/30 000112102  501 0300 003113 5139   1 10 5 075,22  0,00  03.05.2022 08:24:32 

geotextílie 
00 05/04 000622058  501 0300 003113 5139   1 10 8 993,00  0,00  24.05.2022 09:46:19 

folie, odměny do ŠD 
00 05/12 000622062  501 0300 003143 5139   1 50 187,00  0,00  24.05.2022 09:49:10 

00 05/12 000622062  501 0300 003113 5139   1 10 209,00  0,00  24.05.2022 09:49:10 

krabice, pytle - rekonstrukce 
00 05/17 000622065  501 0300 003113 5139   1 10 2 573,00  0,00  24.05.2022 09:54:32 

poštovní známky, kýble, odměny do ŠD 
00 05/19 000622066  501 0300 003113 5139   1 10 620,00  0,00  24.05.2022 09:55:12 

00 05/19 000622066  501 0300 003143 5139   1 50 370,00  0,00  24.05.2022 09:55:12 

potřeby pro úklid 
00 05/18 000112116  501 0300 003113 5139   1 10 8 730,00  0,00  24.05.2022 12:29:05 

pásky 
00 05/24 000622069  501 0300 003113 5139   1 10 946,00  0,00  25.05.2022 10:38:41 

herbicid 
00 05/24 000622070  501 0300 003113 5139   1 10 599,00  0,00  25.05.2022 10:38:59 

odměny do ŠD, knihy a karty 
00 05/31 000622072  501 0300 003143 5139   1 50 195,00  0,00  08.06.2022 09:35:32 

pásky, fólie 
00 05/31 000112126  501 0300 003113 5139   1 10 8 944,00  0,00  08.06.2022 09:42:51 

propisky 
00 06/14 000112134  501 0300 003113 5139   1 10 7 416,09  0,00  20.06.2022 06:40:27 

pásky 
00 06/01 000622073  501 0300 003113 5139   1 10 479,00  0,00  20.06.2022 06:54:36 

léky a zdravotnický materiál, balóny do TV, šňůrky 
00 06/06 000622074  501 0300 003113 5139   1 10 131,00  0,00  20.06.2022 07:02:11 

potřeby pro úklid, hlína 
00 06/08 000622080  501 0300 003113 5139   1 10 5 763,00  0,00  20.06.2022 07:33:45 

papírové ručníky, toaletní papíry 
00 06/10 000622083  501 0300 003113 5139   1 10 36 750,00  0,00  20.06.2022 07:41:21 

poukázky do knihkupectví pro děti 
00 06/29 000112150  501 0300 003113 5139   1 10 23 600,00  0,00  30.06.2022 09:11:37 

materiál k výrobě přání, dárek pro školitelku (přednášející) 
00 06/27 000622100  501 0300 003113 5139   1 10 594,00  0,00  30.06.2022 09:14:11 

krabičky, benzín, papíry,... 
00 06/28 000622103  501 0300 003113 5139   1 10 414,00  0,00  30.06.2022 09:15:12 

strom (na památku zemřelé žačky Karin Trullejové) 
00 06/28 000622104  501 0300 003113 5139   1 10 900,00  0,00  30.06.2022 09:15:51 

materiál na opravy 
00 06/30 000112152  501 0300 003113 5139   1 10 1 085,00  0,00  08.07.2022 07:16:18 

tiskopisy vysvědčení 
00 06/30 000112154  501 0300 003113 5139   1 10 80,10  0,00  08.07.2022 07:17:16 

poštovné, pásky, obálky,.. 
00 07/04 000622126  501 0300 003113 5139   1 10 227,00  0,00  18.07.2022 11:23:06 

herbicid, beznín, květináče 



Licence: DH9Q UXNDU044  (01012022) 

10.02.2023 09:48:09 Tento doklad byl vystaven v systému GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3/ 5 

00 07/25 000622128  501 0300 003113 5139   1 10 2 186,00  0,00  22.08.2022 09:09:27 

odměny - Projekt "Sportujeme celý rok" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003218 
00 07/29 000622130  501 0351 003113 5139   1 27 207,90  0,00  22.08.2022 09:18:27 

kancelářské a školní potřeby 
00 08/22 000622135  501 0300 003113 5139   1 10 2 706,00  0,00  30.08.2022 10:17:01 

pásky, folie, pytle 
00 08/16 000112178  501 0300 003113 5139   1 10 3 065,00  0,00  30.08.2022 10:21:30 

dílenské stoly 10 ks, kovové regály 15 ks, dávkovače mýdla, sedátko WC,... 
00 08/29 000622136  501 0300 003113 5139   1 10 2 275,00  0,00  02.09.2022 09:16:14 

kovové ragály 2 ks, čistící prostředky 
00 08/29 000622138  501 0300 003113 5139   1 10 1 173,00  0,00  02.09.2022 09:21:10 

nafta, nástěnky, barvy 
00 08/31 000622139  501 0300 003113 5139   1 10 1 224,00  0,00  02.09.2022 09:21:37 

katalogové listy 
00 08/31 000112180  501 0300 003113 5139   1 10 379,99  0,00  02.09.2022 09:27:57 

notýsky pro 1.třídu 
00 08/31 000112182  501 0300 003113 5139   1 10 458,00  0,00  02.09.2022 09:28:49 

učitelské zápisníky 
00 09/07 000112199  501 0300 003113 5139   1 10 1 186,00  0,00  12.09.2022 12:41:44 

úklidové potřeby 
00 09/07 000112202  501 0300 003113 5139   1 10 14 161,71  0,00  12.09.2022 12:43:24 

nástěnky 12 ks 
00 09/08 000112204  501 0300 003113 5139   1 10 3 421,00  0,00  12.09.2022 12:44:48 

pásky do štítkovačky 
00 09/08 000112205  501 0300 003113 5139   1 10 2 004,00  0,00  12.09.2022 12:45:14 

školní potřeby 
00 09/06 000622141  501 0300 003113 5139   1 10 384,00  0,00  12.09.2022 13:00:09 

školní potřeby, dávkovače, hodiny, konvice 
00 09/06 000622144  501 0300 003113 5139   1 10 12 130,00  0,00  12.09.2022 13:02:16 

potřeby pro 1.třídu 
00 09/06 000622146  501 0300 003113 5139   1 10 3 272,00  0,00  12.09.2022 13:03:36 

košíky, boxy 
00 09/06 000622147  501 0300 003113 5139   1 10 2 870,00  0,00  12.09.2022 13:03:56 

wc potřeby, kytky, školní potřeby 
00 09/07 000622148  501 0300 003113 5139   1 10 3 286,00  0,00  12.09.2022 13:04:42 

kapsáře pro 1.třídu 
00 09/08 000622149  501 0300 003113 5139   1 10 3 570,00  0,00  12.09.2022 13:05:07 

úložné boxy 
00 09/08 000622150  501 0300 003113 5139   1 10 1 400,00  0,00  12.09.2022 13:05:24 

potřeby pro 1.třídu 
00 09/08 000622151  501 0300 003113 5139   1 10 1 939,00  0,00  12.09.2022 13:06:14 

školní potřeby 
00 09/08 000622152  501 0300 003113 5139   1 10 201,00  0,00  12.09.2022 13:06:38 

dekorační sítě 6 ks 
00 09/12 000112208  501 0300 003113 5139   1 10 3 099,00  0,00  14.09.2022 06:31:59 

mopy 10 ks 
00 09/12 000112209  501 0300 003113 5139   1 10 1 160,39  0,00  14.09.2022 06:32:19 

potřeby pro 1.třídu 
00 09/12 000622154  501 0300 003113 5139   1 10 1 126,00  0,00  19.09.2022 08:21:09 

laminovací fólie, potřeby do VV 
00 09/13 000622156  501 0300 003113 5139   1 10 1 203,00  0,00  19.09.2022 08:22:06 

čistící prostředky 
00 09/13 000622157  501 0300 003113 5139   1 10 520,00  0,00  19.09.2022 08:22:37 

baterky, fixy 
00 09/15 000622162  501 0300 003113 5139   1 10 292,00  0,00  19.09.2022 08:30:40 

křídy, baterky, pásmo, potřeby do VV 
00 09/15 000622159  501 0300 003113 5139   1 10 664,00  0,00  21.09.2022 06:45:03 

rámečky foto 
00 09/20 000112221  501 0300 003113 5139   1 10 552,78  0,00  21.09.2022 08:13:48 

skříň na aktovky, lišty 
00 09/20 000112222  501 0300 003113 5139   1 10 600,00  0,00  21.09.2022 08:14:44 

švihadla, potřeby pro 1.třídu 
00 09/21 000622163  501 0300 003113 5139   1 10 249,00  0,00  26.09.2022 07:50:12 

medajle 
00 09/26 000112231  501 0300 003113 5139   1 10 1 258,00  0,00  27.09.2022 10:03:39 

kancelářské potřeby 
00 09/27 000622167  501 0300 003113 5139   1 10 461,00  0,00  29.09.2022 10:34:19 

poštovné, dobití kreditu - kotel, kancelářské potřeby 
00 09/27 000622168  501 0300 003113 5139   1 10 132,00  0,00  29.09.2022 10:35:10 

lampy do dataprojektorů - náhradní díly 
00 09/30 000112243  501 0300 003113 5139   1 10 15 754,20  0,00  11.10.2022 06:43:33 

baterie dřezové, kolečka, kovové regály 
00 10/04 000622169  501 0300 003113 5139   1 10 3 856,00  0,00  18.10.2022 09:48:12 

korkové nástěnky 3 ks 



Licence: DH9Q UXNDU044  (01012022) 

10.02.2023 09:48:09 Tento doklad byl vystaven v systému GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/ 5 

00 10/10 000622172  501 0300 003113 5139   1 10 897,00  0,00  18.10.2022 09:53:07 

potřeby do fyziky a chemie 
00 10/11 000622173  501 0300 003113 5139   1 10 350,00  0,00  18.10.2022 09:56:33 

odměny na drakiádu - ze sběru 
00 10/11 000622174  501 0300 003113 5139   1 26 692,00  0,00  18.10.2022 09:57:04 

potřeby do družiny 
00 10/12 000622175  501 0300 003143 5139   1 50 4 039,00  0,00  18.10.2022 09:57:27 

jednorázové zástěry 
00 10/11 000112244  501 0300 003113 5139   1 10 810,00  0,00  18.10.2022 09:59:32 

školní a kancelářské potřeby 
00 10/11 000112251  501 0300 003113 5139   1 10 2 016,91  0,00  18.10.2022 10:08:36 

dekorační sítě, notovníček 
00 10/18 000622177  501 0300 003113 5139   1 10 780,00  0,00  19.10.2022 10:02:16 

čistící prostředky 
00 10/17 000112258  501 0300 003113 5139   1 10 23 205,15  0,00  19.10.2022 10:04:19 

školní a kancelářské potřeby 
00 10/17 000112259  501 0300 003113 5139   1 10 8 932,00  0,00  19.10.2022 10:04:46 

rámy - sklo 
00 10/25 000622178  501 0300 003113 5139   1 10 566,00  0,00  26.10.2022 09:16:04 

poštovné, školní potřeby - nůžky, lepící pásky, rýsovačky barev 
00 10/25 000622179  501 0300 003113 5139   1 10 413,00  0,00  26.10.2022 09:16:55 

mycí prostředek 
00 10/24 000112268  501 0300 003113 5139   1 10 8 640,00  0,00  26.10.2022 09:27:50 

sáčky 
00 10/25 000112272  501 0300 003113 5139   1 10 2 375,47  0,00  26.10.2022 09:31:38 

občerstvení - lampionový průvod - ze sběru 
00 10/31 000622180  501 0300 003113 5139   1 26 3 529,00  0,00  03.11.2022 12:55:03 

výtvarné a školní potřeby na halloween 
00 10/31 000622181  501 0300 003113 5139   1 10 1 025,00  0,00  03.11.2022 12:55:42 

odměny - lampionový průvod, Halloween - ze sběru + PNŽ 
00 10/31 000622182  501 0300 003113 5139   1 26 319,00  0,00  03.11.2022 12:56:23 

klíče, benzín, teploměry, zrcadla,... 
00 11/01 000622183  501 0300 003113 5139   1 10 4 207,00  0,00  21.11.2022 08:23:03 

odměny - podzimníčci 
00 11/02 000622184  501 0300 003113 5139   1 10 789,00  0,00  21.11.2022 08:23:26 

občerstvení (Penny) - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/03 000622185  501 0350 003113 5139   1 12 43,05  0,00  21.11.2022 08:25:07 

výtvarné potřeby 
00 11/09 000622187  501 0300 003113 5139   1 10 472,00  0,00  21.11.2022 08:26:46 

příklepová vrtačka, akumulátor, rychlonabíječka 
00 11/09 000622188  501 0300 003113 5139   1 10 373,68  0,00  21.11.2022 08:28:38 

baterie, vrtáky, zrcadlo 
00 11/14 000622190  501 0300 003113 5139   1 10 4 055,00  0,00  21.11.2022 08:29:23 

doprava, občerstvení ( Kašpárkova Hasičárna a Hruška) - Projekt "Věda je zábava" 
CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/16 000622194  501 0350 003113 5139   1 12 119,40  0,00  21.11.2022 08:36:45 

náplně do SD tiskárny 
00 11/10 000112283  501 0300 003113 5139   1 10 1 819,00  0,00  21.11.2022 09:03:57 

obaly, pořadače 
00 11/10 000112286  501 0300 003113 5139   1 10 402,49  0,00  21.11.2022 09:05:27 

školní a kancelářské potřeby 
00 11/10 000112287  501 0300 003113 5139   1 10 9 027,00  0,00  21.11.2022 09:05:53 

zásobníky na toal.papír 
00 11/10 000112291  501 0300 003113 5139   1 10 1 347,00  0,00  21.11.2022 09:08:04 

školní a kancelářské potřeby 
00 11/10 000112293  501 0300 003113 5139   1 10 2 301,00  0,00  21.11.2022 09:09:05 

kabel 
00 11/24 000112304  501 0300 003113 5139   1 10 209,00  0,00  28.11.2022 09:35:26 

perníčky pro žáky - Mikuláš 
00 11/23 000622197  501 0300 003113 5139   1 10 1 517,00  0,00  28.11.2022 09:37:09 

kabel, dobití creditu, knihy 
00 11/23 000622198  501 0300 003113 5139   1 10 459,00  0,00  28.11.2022 09:37:52 

vánoční dílničky - materiál 
00 11/23 000622199  501 0300 003113 5139   1 10 1 370,00  0,00  28.11.2022 09:38:15 

závěsy - vstupní chodba 
00 11/24 000622201  501 0300 003113 5139   1 10 2 250,00  0,00  28.11.2022 09:39:59 

perníky na Mikuláše 
00 11/28 000622202  501 0300 003113 5139   1 10 657,00  0,00  07.12.2022 10:18:35 

občerstvení a odměny - Projekt "Sportujeme celý rok" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003218 
00 11/29 000622205  501 0351 003113 5139   1 27 223,65  0,00  07.12.2022 10:21:28 

koše, vánoční výzdoba 
00 11/29 000622207  501 0300 003113 5139   1 10 3 346,00  0,00  07.12.2022 10:23:41 

občerstvení (Kaufland, Albert) - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/30 000622208  501 0350 003113 5139   1 12 89,40  0,00  07.12.2022 10:24:52 



Licence: DH9Q UXNDU044  (01012022) 

10.02.2023 09:48:09 Tento doklad byl vystaven v systému GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5/ 5 

ceny do školní družiny 
00 12/01 000622213  501 0300 003143 5139   1 50 241,00  0,00  15.12.2022 08:13:37 

odměny - olympiáda JČ 
00 12/05 000622214  501 0300 003113 5139   1 10 114,00  0,00  15.12.2022 08:13:59 

výtvarný materiál - dílničky, vánoční přání 
00 12/05 000622215  501 0300 003113 5139   1 10 1 708,00  0,00  15.12.2022 08:14:51 

baterky 
00 12/07 000622219  501 0300 003113 5139   1 10 338,00  0,00  15.12.2022 08:19:53 

světýlka, výtvarné potřeby 
00 12/12 000622222  501 0300 003113 5139   1 10 929,00  0,00  15.12.2022 08:21:12 

barva 
00 12/14 000112343  501 0300 003113 5139   1 10 420,00  0,00  15.12.2022 08:40:01 

hračky do ŠD, taška 
00 12/19 000622229  501 0300 003143 5139   1 50 3,00  0,00  20.12.2022 07:49:54 

dílničky, odměny- turnaj, tašky 
00 12/21 000622232  501 0300 003113 5139   1 10 1 321,00  0,00  02.01.2023 08:39:27 

čtečky knih 4 ks + pouzdra pro čtečky  - dotace kraj ÚZ 33088 
00 12/29 000112356  501 0300 003113 5139   1 10 446,00  0,00  02.01.2023 08:49:12 

Součty obratů 500 149,97  0,00   
MD - DAL 500 149,97   
 

Zadaná maska: 
H Mě De Doklad Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal 

XX XX XX XXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXX 5139 XXX XXXXXXXXX 1 XXXXXXXXXXXXX -999999999999.99 -999999999999.99 
XX XX XX XXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXX 5139 XXX XXXXXXXXX 1 XXXXXXXXXXXXX 999999999999.99 999999999999.99 

  



Licence: DH9Q UXNDU044  (01012022) 

10.02.2023 09:52:43 Tento doklad byl vystaven v systému GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1/ 4 

 Příloha č. 2. k Výroční zprávě za rok 2022 – položka 5169 
 

  * Výpis zápisů 
  
 Období: 12 / 2022 
 IČO: 70959528 
 Název: Základní škola Velké Hoštice, příspěvková organizace 
 
h m/den Č.dokl.  SU AU OdPa Pol. ZJ UZ ORJ ORG MD DAL Datum Čas 
nájem kopírky 1/2022 
00 01/04 000112001  518 0300 003113 5169   1 10 3 291,20  0,00  01.03.2022 08:57:59 

technická kontrola TV nářadí a zařízení 
00 01/12 000112003  518 0300 003113 5169   1 10 2 040,00  0,00  01.03.2022 08:59:38 

softwarové práce - prvotní nastavení, tvorba uživatelských účtů, ... 
00 01/18 000112005  518 0300 003113 5169   1 10 20 000,00  0,00  01.03.2022 09:03:50 

věcná režie žáků 1/2022 
00 01/31 000112015  518 0305 003113 5169   1 10 27 689,00  0,00  01.03.2022 09:13:46 

odvoz biolog.odpadu z kuchyně 1/2022 
00 01/31 000112019  518 0300 003113 5169   1 10 3 993,75  0,00  01.03.2022 09:15:56 

odpisy 1/2022, přeúčtování bezúplatného nabytí testů - nespotřebované z roku 2021, bezúplatné převzetí 
antigenních testů z MS Kraje, spotřeba testů pro žáky a zaměstnance, kooperativa, náklady příštích období - 
předplatné, domény, pojištění, výnosy příštích období - školné ŠD, vratka odpisů obci 1.Q.2022, náklady do 
výnosů - kraj, EU 
00 01/31 000922001  518 0300 003113 5169   1 10 3 249,12  0,00  01.03.2022 10:01:05 

školní potřeba do ŠD, servis lyží, poštovné 
00 02/03 000622006  518 0300 003113 5169   1 10 1 050,00  0,00  14.03.2022 14:14:05 

skipasy - lyžák I. 
00 02/16 000112024  518 0300 003113 5169   1 10 2 600,00  0,00  14.03.2022 14:32:13 

členské příspěvky ŠSK při ZŠ Velké Hoštice pro AŠSK ČR za rok 2022 
00 02/17 000112026  518 0300 003113 5169   1 10 1 340,00  0,00  14.03.2022 14:33:27 

licence k aplikaci dm Software za období 1.1.2022-31.12.2022 
00 02/17 000112029  518 0300 003113 5169   1 10 17 641,80  0,00  14.03.2022 14:37:05 

rozvoz obědů 1/2022 
00 02/22 000112033  518 0300 003113 5169   1 10 8 258,00  0,00  14.03.2022 14:39:49 

pobyt učitelů - lyžák I. 
00 02/22 000112035  518 0300 003113 5169   1 10 17 314,00  0,00  14.03.2022 14:40:45 

skipasy - lyžák II. 
00 02/28 000112041  518 0300 003113 5169   1 10 2 600,00  0,00  14.03.2022 14:44:13 

věcná režie žáků 2/2022 
00 02/28 000112043  518 0305 003113 5169   1 10 17 525,00  0,00  14.03.2022 14:45:20 

servis plynového zdroje - Kotásek 
00 02/28 000112044  518 0308 003113 5169   1 10 50 000,00  0,00  14.03.2022 14:45:49 

nájem kopírky 2/2022 
00 02/28 000112045  518 0300 003113 5169   1 10 3 291,20  0,00  14.03.2022 14:46:10 

revize hasících přístrojů a hydrantů 
00 02/28 000112048  518 0300 003113 5169   1 10 3 642,10  0,00  14.03.2022 14:53:16 

jízdné - Brno 
00 02/17 000112027  518 0300 003113 5169   1 10 762,00  0,00  15.03.2022 06:39:18 

likvidace odpadu z kuchyně 
00 02/28 000112053  518 0300 003113 5169   1 10 2 769,88  0,00  16.03.2022 06:55:56 

ubytování - lyžák I. 
00 02/22 000112036  518 0300 003113 5169   1 14 30 000,00  0,00  17.03.2022 12:00:15 

rozvoz obědů 2/2022 
00 02/28 000112055  518 0300 003113 5169   1 10 4 707,00  0,00  22.03.2022 11:25:35 

preventivní program "Rizika elektronické komunikace" 
00 03/21 000112056  518 0300 003113 5169   1 10 2 850,00  0,00  25.03.2022 07:26:20 

ubytování lyžák II.  - učitelé 
00 03/21 000112059  518 0300 003113 5169   1 10 22 920,00  0,00  25.03.2022 07:28:45 

ubytování lyžák II. 
00 03/21 000112060  518 0300 003113 5169   1 14 19 500,00  0,00  25.03.2022 07:29:29 

nájem kopírek 3/2022 
00 03/21 000112065  518 0300 003113 5169   1 10 3 563,45  0,00  25.03.2022 07:33:17 

servis stroje 
00 03/21 000112067  518 0300 003113 5169   1 10 3 630,00  0,00  25.03.2022 07:33:58 

kabel, dveřní kování, ručníky, zemina, nafta, léky, prodlužovačka, přednáška 
00 03/02 000622013  518 0300 003113 5169   1 10 500,00  0,00  25.03.2022 07:40:15 

revize tlakových nádob 
00 03/29 000112074  518 0300 003113 5169   1 10 13 560,00  0,00  31.03.2022 09:29:55 

servis výtahu 1.Q.2022 
00 03/31 000112077  518 0300 003113 5169   1 10 1 452,00  0,00  04.04.2022 06:54:56 



Licence: DH9Q UXNDU044  (01012022) 

10.02.2023 09:52:43 Tento doklad byl vystaven v systému GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/ 4 

školní multilicence pro systém Umíme česky, anglicky a matiku 1.3.2022-1.3.2023 
00 03/31 000112080  518 0300 003113 5169   1 10 11 011,00  0,00  06.04.2022 07:27:01 

věcná režie žáků 3/2022 
00 03/31 000112082  518 0305 003113 5169   1 10 33 951,00  0,00  06.04.2022 07:28:23 

odpisy 3/2022, navedení TZ budovy do užívání (převod od obce), přeúčtování lyžařských výcviků PF 36 a PF 60 - 
účelová dotace Statutární město Opava - 10 000 Kč, sponzorský dar Obec Chlebičov - 27 000 Kč, vypořádání 
dotace EU "Vzděláváme se spolu", přeúčtování obědů zam.- omylem strhuto p.Smolkovi více, náklady do výnosů - 
kraj, EU 
00 03/31 000922003  518 0300 003113 5169   1 14 10 000,00  0,00  12.04.2022 10:28:49 

vstupné do kina 
00 04/19 000112093  518 0300 003113 5169   1 10 7 748,00  0,00  20.04.2022 07:50:53 

vstupné do muzea 
00 04/19 000622042  518 0300 003113 5169   1 10 1 000,00  0,00  20.04.2022 07:56:13 

rozvoz obědů 3/2022 
00 04/20 000112095  518 0300 003113 5169   1 10 6 383,00  0,00  21.04.2022 09:03:51 

nájem kopírek 4/2022 
00 04/20 000112096  518 0300 003113 5169   1 10 3 563,45  0,00  21.04.2022 09:05:55 

licence do ŠD - Celoroční plán, Počítací detektiv, Zastavení v přírodě, Den Země 
00 04/20 000622048  518 0300 003143 5169   1 50 278,00  0,00  21.04.2022 09:13:59 

exkurze Osvětim - žáci + dotace z obce na výlety 
00 04/28 000112101  518 0300 003113 5169   1 15 4 400,00  0,00  02.05.2022 08:08:49 

vstupné - Laser Game - dotace od obce na výlety 
00 04/28 000622053  518 0300 003113 5169   1 15 6 100,00  0,00  02.05.2022 09:07:02 

00 04/28 000622053  518 0300 003113 5169   1 10 300,00  0,00  02.05.2022 09:07:02 

žádost o dotaci k projektu "Rozvoj odborného vzdělávání na ZŠ Velké Hoštice II" reg. č. 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014880 v rámci IROP 
00 04/30 000112104  518 0300 003113 5169   1 10 8 470,00  0,00  03.05.2022 08:27:51 

věcná režie žáků 4/2022 
00 04/30 000112106  518 0305 003113 5169   1 10 25 019,00  0,00  03.05.2022 08:55:44 

odvoz biologického odpadu z kuchyně 
00 04/30 000112111  518 0300 003113 5169   1 10 4 807,86  0,00  17.05.2022 06:55:43 

odvoz biolog.odpadu z kuchyně 4/2022 
00 04/30 000112112  518 0300 003113 5169   1 10 3 331,51  0,00  20.05.2022 09:03:24 

rozvoz obědů 4/2022 
00 04/30 000112113  518 0300 003113 5169   1 10 8 513,00  0,00  20.05.2022 10:02:29 

startovné - turnaj ped.pracovníků - reprezentace školy 
00 05/10 000622060  518 0300 003113 5169   1 10 1 000,00  0,00  24.05.2022 09:47:38 

cestovné - Vítek + žáci 
00 05/10 000622061  518 0300 003113 5169   1 10 304,00  0,00  24.05.2022 09:48:33 

servisní prohlídka topných jednotek Lersen 
00 05/18 000112117  518 0300 003113 5169   1 10 5 309,50  0,00  24.05.2022 12:29:49 

vypracování protokolu o vyřazeném majetku 
00 05/23 000112119  518 0300 003113 5169   1 10 1 210,00  0,00  25.05.2022 10:36:19 

nájem kopírek 5/2022 
00 05/31 000112122  518 0300 003113 5169   1 10 3 563,45  0,00  08.06.2022 09:40:38 

věcná režie žáků 5/2022 
00 05/31 000112124  518 0305 003113 5169   1 10 30 640,00  0,00  08.06.2022 09:41:52 

demontáž tabulí z důvodu rekonstrukce elektroinstalace ve škole 
00 05/31 000112130  518 0300 003113 5169   1 10 22 627,00  0,00  09.06.2022 06:50:53 

odvoz biolog.odpadu z kuchyně 5/2022 
00 05/31 000112131  518 0300 003113 5169   1 10 3 879,91  0,00  16.06.2022 09:41:02 

rozvoz obědů 5/2022 
00 05/31 000112132  518 0300 003113 5169   1 10 6 551,00  0,00  17.06.2022 07:26:29 

školní výlet 1.třídy - pobyt - žáci + pedagogové 
00 06/14 000112135  518 0300 003113 5169   1 10 940,00  0,00  20.06.2022 06:41:48 

nájem kopírek 6/2022 
00 06/14 000112139  518 0300 003113 5169   1 10 3 563,45  0,00  20.06.2022 06:44:56 

ubytování a stravování pedagogů - školní výlet 6.A. 
00 06/15 000112140  518 0300 003113 5169   1 10 2 022,00  0,00  20.06.2022 06:45:45 

jízdné žáků a zaměstnance - reprezentace školy 
00 06/10 000622082  518 0300 003113 5169   1 10 300,00  0,00  20.06.2022 07:40:26 

doprava na školní výlet - žáci + provoz 
00 06/20 000112142  518 0300 003113 5169   1 10 1 589,00  0,00  23.06.2022 09:47:14 

servis výtahu 2.Q.2022 
00 06/29 000112145  518 0300 003113 5169   1 10 1 452,00  0,00  30.06.2022 09:08:43 

věcná režie žáků 6/2022 
00 06/30 000112151  518 0305 003113 5169   1 10 24 722,00  0,00  08.07.2022 07:16:03 

rozvoz obědů 6/2022 
00 06/30 000112157  518 0300 003113 5169   1 10 6 292,00  0,00  08.07.2022 07:19:24 

doplatek kopírování 1-6/2022 
00 06/30 000112160  518 0300 003113 5169   1 10 16 343,14  0,00  11.07.2022 14:19:27 

odvoz biolog.odpadu z kuchyně 6/2022 
00 07/13 000112161  518 0300 003113 5169   1 10 4 075,21  0,00  18.07.2022 11:20:53 

nájem kopírek 7/2022 



Licence: DH9Q UXNDU044  (01012022) 

10.02.2023 09:52:43 Tento doklad byl vystaven v systému GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3/ 4 

00 07/13 000112162  518 0300 003113 5169   1 10 3 999,05  0,00  18.07.2022 11:21:26 

převod domény 
00 07/18 000112164  518 0300 003113 5169   1 10 4 840,00  0,00  20.07.2022 09:51:06 

doprava, vstupy, jídlo a pití (Liberec) - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 08/18 000622133  518 0350 003113 5169   1 12 3 777,00  0,00  30.08.2022 10:15:44 

servisní prohlídka plynového kotle 
00 08/15 000112173  518 0300 003113 5169   1 10 1 000,00  0,00  30.08.2022 10:18:24 

projektový den s první pomocí 
00 08/15 000112174  518 0300 003113 5169   1 10 3 000,00  0,00  30.08.2022 10:18:40 

nájem kopírek 8/2022 
00 08/15 000112175  518 0300 003113 5169   1 10 3 999,05  0,00  30.08.2022 10:19:18 

pobyt se stravou - Projekt "Sportujeme celý rok" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003218 
00 08/22 000112179  518 0351 003113 5169   1 27 17 688,00  0,00  30.08.2022 10:22:42 

instalace 11 ks interaktivních tabulí, pojezdů, dataprojektorů - po rekonstrukci školy 
00 08/31 000112198  518 0300 003113 5169   1 10 52 574,50  0,00  12.09.2022 10:09:14 

nájem kopírek 9/2022 
00 09/07 000112200  518 0300 003113 5169   1 10 3 999,05  0,00  12.09.2022 12:42:13 

jednouživatelská licence pro online výuku "ATF - Psaní všemi deseti na klávesnici počítače" 
00 09/07 000112203  518 0300 003113 5169   1 10 3 510,00  0,00  12.09.2022 12:44:28 

servis kanalizace 
00 09/08 000112206  518 0300 003113 5169   1 10 6 160,00  0,00  12.09.2022 12:45:34 

uvedení vstupního tabla do provozu po rekonstrukci školy 
00 09/19 000112219  518 0300 003113 5169   1 10 4 054,00  0,00  21.09.2022 08:09:35 

servis výtahu 3.Q.2022 
00 09/21 000112223  518 0300 003113 5169   1 10 1 452,00  0,00  26.09.2022 08:14:21 

potřeby, atrakce - vzduchová trampolína - tábor - děti 
00 08/18 000622132  518 0351 003113 5169   1 27 0,00  0,00  26.09.2022 13:41:23 

ubytování (Liberec) - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 09/29 000112233  518 0350 003113 5169   1 12 3 240,00  0,00  03.10.2022 08:32:07 

věcná režie žáků 9/2022 
00 09/30 000112238  518 0305 003113 5169   1 10 29 209,00  0,00  06.10.2022 07:01:49 

ubytování žáků a pedagogů - Kajlovec 
00 09/30 000112241  518 0300 003113 5169   1 10 2 403,00  0,00  07.10.2022 06:40:49 

odvoz biologického odpadu z kuchyně 
00 09/30 000112242  518 0300 003113 5169   1 10 3 942,10  0,00  11.10.2022 06:42:53 

servisní práce 
00 10/11 000112246  518 0300 003113 5169   1 10 1 513,00  0,00  18.10.2022 10:00:42 

nájem kopírek 10/2022 
00 10/11 000112250  518 0300 003113 5169   1 10 3 999,05  0,00  18.10.2022 10:08:10 

revize el.zařízení 
00 10/17 000112257  518 0300 003113 5169   1 10 22 921,00  0,00  19.10.2022 10:03:49 

rozvoz obědů 9/2022 
00 10/24 000112266  518 0300 003113 5169   1 10 9 380,00  0,00  26.10.2022 09:26:58 

práce na PC síti 
00 10/24 000112267  518 0300 003113 5169   1 10 6 050,00  0,00  26.10.2022 09:27:24 

kvalifikovaný osobní certifikát - Renata Pospiechová 
00 10/31 000112274  518 0300 003113 5169   1 10 396,00  0,00  04.11.2022 09:12:47 

věcná režie žáků 10/2022 
00 10/31 000112278  518 0305 003113 5169   1 10 26 889,00  0,00  07.11.2022 06:34:38 

odvoz biolog.odpadu z kuchyně 10/2022 
00 10/31 000112282  518 0300 003113 5169   1 10 3 721,13  0,00  09.11.2022 06:26:11 

cestovné - soutěž ŠD - Mrovcová, děti 
00 11/14 000622191  518 0300 003143 5169   1 50 162,00  0,00  21.11.2022 08:30:19 

doprava, občerstvení ( Kašpárkova Hasičárna a Hruška) - Projekt "Věda je zábava" 
CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/16 000622194  518 0350 003113 5169   1 12 755,55  0,00  21.11.2022 08:36:45 

nájem kopírek 11/2022 
00 11/10 000112284  518 0300 003113 5169   1 10 3 999,05  0,00  21.11.2022 09:04:27 

zpracování žádosti o podporu a zpracování Studie proveditelnosti (1.část) - IROP 
00 11/15 000112296  518 0300 003113 5169   1 10 30 000,00  0,00  21.11.2022 09:16:08 

ubytování  - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/16 000112298  518 0350 003113 5169   1 12 1 721,25  0,00  21.11.2022 09:19:42 

vstupné do expozice Velkého světa techniky - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/16 000112299  518 0350 003113 5169   1 12 718,50  0,00  21.11.2022 09:20:28 

rozvoz obědů 10/2022 
00 11/21 000112301  518 0300 003113 5169   1 10 5 756,00  0,00  23.11.2022 06:41:19 

přeprava osob - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/22 000112302  518 0350 003113 5169   1 12 2 107,80  0,00  23.11.2022 06:41:59 

občerstvení - Restaurace a Vinárna na Zámečku - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/23 000112303  518 0350 003113 5169   1 12 584,85  0,00  28.11.2022 09:35:02 

vstupné do Aquaparku - Projekt "Sportujeme celý rok" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003218 
00 11/29 000112308  518 0351 003113 5169   1 27 785,40  0,00  07.12.2022 10:50:41 

obědy pro Poláky - Projekt "Sportujeme celý rok" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003218 
00 11/30 000112312  518 0351 003113 5169   1 27 592,35  0,00  07.12.2022 11:03:54 



Licence: DH9Q UXNDU044  (01012022) 

10.02.2023 09:52:43 Tento doklad byl vystaven v systému GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/ 4 

jídlo - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/30 000112313  518 0350 003113 5169   1 12 410,19  0,00  07.12.2022 11:05:03 

ubytování - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/30 000112314  518 0350 003113 5169   1 12 957,10  0,00  07.12.2022 11:05:34 

vstupné - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/30 000112315  518 0350 003113 5169   1 12 542,89  0,00  07.12.2022 11:06:17 

přeprava osob - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/30 000112316  518 0350 003113 5169   1 12 4 021,42  0,00  07.12.2022 11:06:47 

občerstvení - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/30 000112317  518 0350 003113 5169   1 12 653,08  0,00  07.12.2022 11:07:24 

doprava - Projekt "Sportujeme celý rok" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003218 
00 11/30 000112319  518 0351 003113 5169   1 27 1 909,80  0,00  07.12.2022 11:09:41 

přeprava osob - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/30 000112320  518 0350 003113 5169   1 12 909,75  0,00  07.12.2022 11:10:25 

věcná režie žáků 11/2022 
00 11/30 000112323  518 0305 003113 5169   1 10 29 454,00  0,00  07.12.2022 11:12:22 

občerstvení- Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 11/30 000112325  518 0350 003113 5169   1 12 839,57  0,00  07.12.2022 11:14:00 

zpracování žádosti o podporu  - IROP 
00 11/30 000112329  518 0300 003113 5169   1 10 5 000,00  0,00  08.12.2022 06:31:03 

odvoz biolog.odpadu z kuchyně 11/2022 
00 11/30 000112330  518 0300 003113 5169   1 10 4 333,39  0,00  12.12.2022 10:39:31 

půjčovné čistícího stroje Karcher 
00 12/14 000622224  518 0300 003113 5169   1 10 450,00  0,00  15.12.2022 08:22:22 

lezení na umělé stěně - Projekt "Sportujeme celý rok" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003218 
00 12/12 000112333  518 0351 003113 5169   1 27 877,50  0,00  15.12.2022 08:31:51 

hosting webových stránek za období 12/2022-12/2023 
00 12/12 000112336  518 0300 003113 5169   1 10 422,00  0,00  15.12.2022 08:33:39 

nájem kopírek 12/2022 
00 12/12 000112338  518 0300 003113 5169   1 10 5 360,30  0,00  15.12.2022 08:34:22 

občerstvení Maleda - Projekt "Věda je zábava" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003105 
00 12/13 000112341  518 0350 003113 5169   1 12 708,75  0,00  15.12.2022 08:38:07 

servis výtahu 4.Q.2022 
00 12/19 000112346  518 0300 003113 5169   1 10 1 452,00  0,00  20.12.2022 07:29:42 

vstupné do Aquaparku - Projekt "Sportujeme celý rok" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003218 
00 12/19 000622226  518 0351 003113 5169   1 27 672,15  0,00  20.12.2022 07:46:39 

rozvoz obědů 11/2022 
00 12/20 000112350  518 0300 003113 5169   1 10 6 836,00  0,00  02.01.2023 08:42:53 

věcná režie žáků 12/2022 
00 12/21 000112353  518 0305 003113 5169   1 10 20 287,00  0,00  02.01.2023 08:45:02 

rozvoz obědů 12/2022 
00 12/31 000112359  518 0300 003113 5169   1 10 5 190,00  0,00  03.01.2023 06:59:16 

závodní preventivní péče za rok 2022 
00 12/31 000112360  527 0310 003113 5169   1 10 6 000,00  0,00  06.01.2023 07:23:58 

cestovné - Komárková + žáci (soutěž) 
00 12/30 000622236  518 0300 003113 5169   1 10 249,00  0,00  09.01.2023 10:04:19 

doprava - Polsko - Projekt "Sportujeme celý rok" CZ.11.4.120/0.0./0.0/16_013/0003218 
00 12/31 000112363  518 0351 003113 5169   1 27 1 123,35  0,00  10.01.2023 06:47:39 

odvoz biolog.odpadu z kuchyně 12/2022 
00 12/31 000112366  518 0300 003113 5169   1 10 3 051,89  0,00  11.01.2023 09:44:55 

doplatek kopírování 1-12/2022 
00 12/31 000112371  518 0300 003113 5169   1 10 29 217,75  0,00  13.01.2023 10:49:16 

Součty obratů 964 826,54  0,00   
MD - DAL 964 826,54   
 

Zadaná maska: 
H Mě De Doklad Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal 

XX XX XX XXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXX 5169 XXX XXXXXXXXX 1 XXXXXXXXXXXXX -999999999999.99 -999999999999.99 
XX XX XX XXXXXXXXX XXX XXXX XXXXXX 5169 XXX XXXXXXXXX 1 XXXXXXXXXXXXX 999999999999.99 999999999999.99 

  



Počty žáků ve třídách ve školním roce 2022/2023 

 

 



ZÁJMOVÉ KROUŽKY 2022/2023 - 1. stupeň + družina
NÁZEV KROUŽKU TŘÍDA DEN A ČAS VYUČUJÍCÍ

KERAMIKA 1. středa 11:45 – 12:30 MROVCOVÁ
KERAMIKA 2.A úterý 11:45 – 12:30 MROVCOVÁ
KERAMIKA 2.B pondělí 11:45 – 12:30 MROVCOVÁ
KERAMIKA 3. středa LICHÝ 14:00 – 15:00 GEBAUEROVÁ
KERAMIKA 4.,5. středa SUDÝ 13:00 – 14:00 GEBAUEROVÁ

BADMINTON 1.-5. úterý 12:45 – 14:00 WENZELOVÁ
PĚVECKÝ 1.-5. úterý 12:45 -13:30 VÍTKOVÁ, MALCHÁRKOVÁ

FLÉTNA 1.,2.,3. úterý 15:00 – 16:00 MROVCOVÁ

ANGLIČTINA 1., 2. pondělí 13:00 – 14:00
v případě zájmu další skupina 14:00 – 15:00

EXTERNISTA CVČ Kravaře

TSK OPAVA-TANEČNÍ 1.-9. úterý 14:00 – 14:45 EXTERNISTA p. Neuwirth

PARKOUR 1.-6.
pondělí 15:00 – 16:00
pátek 14:00 – 15:00

EXTERNISTÉ Parkourschool
Strahovice

POHYBOVÉ HRY

(Děti na startu) 1.-3. úterý 15:00 – 17:00 EXTERNISTA pí. Janků

KYTARA 2. pátek 13:45 – 14:30 EXTERNISTA pí. Fussková

VĚDECKÉ POKUSY PRO
DĚTI 1.-5. upřesní po 15.10. EXTERNISTA

ZUMBA 1.-5. pátek 13:00 – 14:00 EXTERNISTA sl. Bochňáková



Zájmové kroužky pro 2. stupeň ve šk. roce 2022/23
Název Vyučující Den Hodina Pro koho Počet žáků

1. Posilování s vlastní vahou Mgr. Lasáková Čt 13:45 – 14:30 8.-9. tř.
2. Florbal Mgr. Vítek Čt sudý 13:45-15:00 6.-9. tř.
3. Pěvecký sbor Mgr. Calábková Út 13:40-14:30 6.-9. tř.
4. Příprava na př. zkoušky z ČJ Mgr. Honková Pá 7:00-7:40 9. tř.
5. Logický kroužek IT Mgr. Čušková Pá 13:45 – 14:45 6.-9. tř.
6. Zdravověda Mgr. Wenzelová dle domluvy 6.-9. tř.
7. Němčina Mgr. Lihotská St sudý 7:00 – 7:40 7.-9. tř.
8. Volejbal Mgr. Smolka, Mgr.

Komárková
Út + lichý Čt 14:00-15:00 6.-9. tř.

9. Příprava na př. zkoušky z M Mgr. Čušková Čt 7:10-7:55 9. tř.



Roční plán práce – školní rok 2022/23

Obecně:

- Porady vedení: v pondělí

- Provozní porady: v úterý

- Provozní porady se správními zaměstnanci: dle potřeby

- Předmětové komise: schůzky minimálně 3 x ročně
- Preventivní požární poplach 2 x ročně

Září

Čtvrtek 1. 9. Zahájení školního roku 8:30

Středa 7. 9. Zahájení výuky podle stálého rozvrhu

Úterý – pátek 13. – 16. 9. Adaptační kurz Kajlovec – VI. třída

Říjen

Středa 26. 10. Podzimní prázdniny

Čtvrtek 27. 10. Podzimní prázdniny

Pátek 28. 10. Státní svátek

Listopad

Pondělí 14. 11. Uzavření známek za I. čtvrtletí

Úterý 15. 11. Čtvrtletní pedagogická rada 14:00

Shromáždění rodičů

Třídní schůzky

Čtvrtek 17. 11. Státní svátek

Pátek 18. 11. Volno pro žáky

Prosinec

Pátek – neděle 9. 12. – 11. 12. Zájezd zaměstnanců školy do Prahy (FKSP)

Čtvrtek 22. 12. Volno pro žáky

Pátek 23. 12. Začátek vánočních prázdnin

V průběhu měsíce Inventarizace majetku školy

Leden 2023

Úterý 3. 1. Návrat do školy po vánočních prázdninách

Čtvrtek + pátek 4. – 5. 1. Konzultační hodiny pro rodiče



Pondělí 23. 1. Uzavření známek za I. pololetí

Čtvrtek 26. 1. Pololetní pedagogická rada 14:00

Úterý 31. 1. Vydání pololetního vysvědčení (výpisu)

Únor - březen

Pátek 3. 2. Pololetní prázdniny

Školení pedagogů

Pondělí – pátek 27. 2. – 3. 3. Jarní prázdniny

Duben

Čtvrtek 6. 4. Velikonoční prázdniny

Pátek 7. 4. Státní svátek

Pondělí 10. 4. Státní svátek

Středa 12. 4. Uzavření čtvrtletní klasifikace

Čtvrtek 13. 4. Čtvrtletni pedagogická rada 14:00

Třídní schůzky

Květen

Pondělí 1. 5. Státní svátek

Pondělí 8. 5. Státní svátek

Červen

V průběhu měsíce Třídní výlety

Čtvrtek 22. 6. Uzavření klasifikace

Pondělí 26. 6. Závěrečná pedagogická rada 14:00

Pátek 30. 6. Vydání závěrečného vysvědčení

Ukončení školního roku


